Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

DECRETO N° 075/2025

Ementa: Nomeia representantes do Conselho
Municipal de Alimentação Escolar – CAE do
Município de Siqueira Campos para o
quadriênio de 2025 a 2028.

LUIZ HENRIQUE GERMANO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 71, inciso VI da Lei
Orgânica Municipal, e

DECRETA:

Art. 1º - Nomeia representantes do Conselho Municipal de Alimentação Escolar – CAE

do Município de Siqueira Campos para o quadriênio de 2025 a 2028:

Art. 2º - O Conselho será composto pelos representantes dos seguintes órgãos ou

instituições:

I - Representantes do Poder Executivo

Titular: Reginaldo Cesar da Silva – CPF n° 069.***.***-05;

Suplente: Caroline Rebeca de Oliveira – CPF n° 111.***.***-41

II - Representante dos Trabalhadores da Área de Educação

Titular: Maicon Luis Pires – CPF n° 064.***.***-21

Suplente: Rosane do Rocio – CPF n° 770.***.***-53

Titular: Poliane Munhoz Elias Bruno – CPF: 065.***.***-81

Suplente: Pauliane Claudia da Silva – CPF n° 053.***.***-24

III - Representante dos Pais de Alunos

Titular: Camila Sampaio – CPF n° 076.***.***-95

Suplente: Renata de Almeida da Silva – CPF n° 093.***.***-75

Titular: Márcia Regina Brecailo – CPF n° 037.***.***-77

Suplente: Taiany Barbosa dos Santos – CPF n° 075.***.***-07

IV - Representante das Entidades Civis

Titular: Célia Maria de Carvalho Godoy – CPF n° 894.***.***-49

Suplente: Matheus Faria da Silva – CPF n° 099.***.***-40

Titular: Angélica da Silva Passos – CPF n° 043.***.***-00

Suplente: Osmar Elias de Jesus – CPF n° 081.***.***-86

V - Diretoria do Conselho de Alimentação Escolar – CAE
Presidente: Angélica da Silva Passos – CPF: 043.***.***-00

Vice-Presidente: Maicon Luís Pires – CPF: 064.***.***-21

Secretário: Poliane Munhoz Elias Bruno – CPF: 065.***.***-81

         Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Siqueira Campos, 03 de junho de 2025.

Luiz Henrique Germano
Prefeito Municipal